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Valmistelija: 
henkilöstösihteeri Anne Jänönen 
puh. 040 1615 770 
anne.janonen@parikkala.fi 
 
Kirjolan koulun apulaisjohtaja on irtisanoutunut kunnan palveluksesta 
1.8.2022 alkaen. Rehtori on suunnitellut, että apulaisjohtajalle kuuluneet 
koulukuljetuksiin liittyvät tehtävät siirrettäisiin jatkossa nimetyn 
koulunkäynninohjaajan työnkuvaan. Käydessään asiaa läpi henkilöstönsä 
kanssa on yksi ohjaajista antanut suostumuksensa kyseisten tehtävien 
hoitoon, ja hän onkin jo kuluvan lukuvuoden aikana perehtynyt 
apulaisjohtajan opastamana näihin tehtäviin. Koulukuljetuksiin liittyen 
hänelle on jo aiemmin kuulunut vastuu oppilaiden koulukyytien käytännön 
organisoinnista koulupäivien aikana, mikä on huomioitu hänen 
tehtäväkohtaisessa palkassaan. 
 
Tehtävissä tapahtuvan oleellisen muutoksen johdosta tulee 
tehtäväkohtaista palkkaa tarkastaa työn vaativuuden edellyttämälle tasolle. 
Kyseisen koulunkäynninohjaajan tehtäväkuvaus on päivitetty ja Kirjolan 
koulun rehtori ja henkilöstösihteeri ovat suorittaneet henkilöstöjaoston 
päätöksen 21.3.2022 § 4 mukaisesti työn vaativuuden arvioinnin. Työn 
vaativuutta tarkastellessa on todettavissa, että tällä hetkellä käytössä 
olevat koulunkäynninohjaajien KVTES palkkakorit eivät vastaa uuden 
tehtäväkuvan mukaista työn vaativuutta, joten palkkakoreja tulisi näiltä osin 
päivittää lisäämällä sinne uusi palkkakori ko. tehtävää varten. 
 
Parikkalan kunnan koulunkäynninohjaajien tehtäväkohtainen palkka 
määräytyy tällä hetkellä (1.4.2021 alkaen) KVTES:n hinnoittelukohdan 
”Koulun hoito- ja ohjaustyön ammattitehtävät” 05KOU060 mukaan 
seuraavasti: 

  
- peruspalkka  1962,08 e 
- I kori: koulunkäynninohjaaja, voi olla ryhmän  

tai yhden lapsen henkilökohtaista avustamista 
ja koulutyön ohjausta 2185,39 e 

- II kori: koulunkäynninohjaajan tehtävien lisäksi 
päivittäisessä työssä merkittävä erityisosaaminen,  
yhdistelmätyö 2221,54 e 

 
Esittelijä: Kunnanjohtaja Huuskonen Vesa 
 

Päätösehdotus Henkilöstöjaosto päättää lisätä hinnoittelukohtaan ”Koulun hoito- ja 
ohjaustyön ammattitehtävät” 05KOU060 uuden palkkakorin 1.8.2022 
alkaen: 
 
-    III kori: koulunkäynninohjaajan tehtävien lisäksi Kirjolan  
     perusopetuksen koulukuljetusten suunnittelu ja organisointi, 
     jonka lisäksi voi olla myös muita erityisosaamista vaativia 
     koulunkäynninohjaajan tehtäviä                                2351,54 e 
 
Hinnoittelukorin mukaiseen palkkaan lisätään mahdollinen, viimeistään 
1.8.2022 voimaan tuleva yleiskorotus. 

mailto:anne.janonen@parikkala.fi


 
Päätös Hyväksyttiin. 


